



SZPITAL WOJEWÓDZKI

im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży

Znak sprawy: ZT-SZP-226/01/3/2022

Łomża dnia 26.01.2022 r.

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (dalej: SWZ)

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) zwanej dalej Ustawą, na dostawę produktów mrożonych i ryb dla Szpitala Wojewódzkiego im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży, znak sprawy: ZT-SZP-226/01/3/2022

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 Ustawy, przekazuje wnioski o wyjaśnienie treści SWZ, wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1

Czy podczas trwania przetargu jest możliwość uzasadnionej zmiany cen, jeżeli producent dokona podwyżki?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 2

Pakiet 1 – Warzywa, owoce i grzyby mrożone

Czy w pozycji:

- 3. Różyczki kalafiora torba foliowa 2000 g. – możemy zastąpić opakowaniem o wadze 2 500kg
- 4. Różyczki brokuły torba foliowa 2000 g. – możemy zastąpić opakowaniem o wadze 2 500kg?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza opakowanie 2 500 g w poz. 3 i 4 Pakietu 1.

Jeżeli Wykonawca oferuje inną gramaturę opakowań jednostkowych niż jest podana w SWZ – należy przeliczyć ilości.

Pytanie nr 3

Pakiet 3 – Inne ryby

W excell pozycja nr 3 jest opisana „Filet śledziowy tuszka ze skórą marynowany w zalewie octowej”. W SWiZ jest opis „3. Filet śledziowy ze skórą marynowany w zalewie octowej”. Czy do przetargu ma być tuszka czy filet?

Odpowiedź:

Zamawiający w Pakiecie 3 poz. 3 wymaga zaoferowania: „Filet śledziowy ze skórą marynowany w zalewie octowej”.

Pytanie nr 4

Czy w miejsce makrela opakowanie 3000g możemy zaproponować 4000g?

Odpowiedź:

Zamawiający w Pakiecie 3 poz. 1 dopuszcza opakowanie 4 000 g.

Jeżeli Wykonawca oferuje inną gramaturę opakowań jednostkowych niż jest podana w SWZ – należy przeliczyć ilości.

Pytanie nr 5

Dotyczy: Pakiet 1 – Warzywa, owoce i grzyby mrożone

Czy w miejsce mieszanki ze składem: marchew, kalafior, fasolka szparagowa, groch zielony, pietruszka, seler, por możemy dać marchew, kalafior, fasolka szparagowa, groszek, por, brukselka, pietruszka, seler?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie produktu z dodatkowym składnikiem (brukselka). Ponadto Zamawiający dopuszcza zaoferowanie produktu o innym składzie niż opisany, z tym że oferowany produkt nie może różnić się od produktu opisanego więcej niż dwoma składnikami.

Ponadto, na podstawie art. 286 pkt. 1 Ustawy, Zamawiający dokonuje następującej zmiany SWZ:

1. Zapis **w części I SWZ**, otrzymuje nowe brzmienie:

„Adres strony internetowej, na której jest prowadzone postępowanie i na której będą dostępne wszelkie dokumenty związane z prowadzoną procedurą, w tym zmiany i wyjaśnienia treści SWZ: <https://www.szpital-lomza.pl/index.php?k=123>”

2. Zapis **w Sekcji III pkt 3.1 Ogłoszenia o zamówieniu**, otrzymuje nowe brzmienie:

„3.1.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania <https://www.szpital-lomza.pl/index.php?k=123>”

W pozostałym zakresie SWZ nie ulega zmianie.

W związku z powyższą zmianą SWZ, Zamawiający zamieszcza w Biuletynie Zamówień Publicznych zmianę Ogłoszenia o zamówieniu nr 2022/BZP 00032507/01 z dnia 24-01-2022 r.